Sulxh7irg, 1229 Jänner 5 .  
Or. (32.3 : 24'5) iii Jficliaelbe\ierii (A). - Cotl. trad. saec. XIII/, f .  36' iin 171 ebeir- 

dort (MB). 
Filz, Gesch. d. Bened.-Stiftes Michaelbeiici~i 762 iiO 16 aiis A. 

Meiller, RAS 243 n0 325. 

Die Arenga des Diploms K. Heinriclis IV. von 1062 (11" 101), die bereits 1161 be- 
Ralzhiirger Urkondenhurh 111. 24 

niitzt wiirde (nO 35.5), wird ii~iii  xiim zweiteli ?rl~le eiitlieheii. Ob dießer Ziiriickgieifcii 
aiif eine altere Vorlagc dem Sr1ireil)rr EI10 zi iz i~srh~~ei l~~i i  ist. steht daliiii: jerleilfalls ist 
es Aiisstellerdiktat. 

Vgl. n0 876. 

+ $ I n  nomine patris et  filii et  spiritiis sancti amen. Eberhardus 
dei gratia Salzbvrgensis archiepiscopus, apostolice s(edis) l(egatiis), in 
perpetuum. $ 

Ad saliitem perpetiiam spectat et  eterne beatitiidinis premia 
ciimulat, si quis itioiiasteria divinis cultibiis mancipata honoribus subli- 
mat et  facultatibiis locupletat,. E a  igitur consideratione et  dilecti 
fratris nostri magist'ri Rerht,oldi abhatis de Pl;wei.n fideli derotione in- 
ducti capellam i t i  v i l l a  f'<'iwerti ciini drcimis eiiisriem ville et  ;ilinriim 
possessionum, qiie ~ i t r a  silvam Cr6senperg.e ~t riviiin ~ g r t e i n s ~ e r ~ e  site: 
sunt, deorsiim iisqiie ad terminos 1)arrocliie Pcriidorf e t  omni iure harro- 
chiali a haptismali ecclesia Lamprehtshiiseii, ciiiiis erat  filin, tuuc vacante 
exemptam de conmiini consilio et  ConsensiI capitiili nostri monasterio 
BEjweren(si) ob remediiim anime nostre contulinlus perpetuo possidendam, 
u t  seciindum providentiarn abbatis, qiii pro tempore fiierit, iam tliata ca- 
pella inofficietiir et  populo iii distinctis terminis eideni capelle adtinenti 
sacratnenta ecclesiastica ministrentiir. Fratres autem predicti tnonasterii 
coniniini consensu in argumentum devotionis compromiserunt, se (iiem 
anniversarium obitiis nostri sollempni memoria perpetiio celebratiiros et  
canonicos capituli nostri in fraternitatem snsccptiiros et  tam pro vivis 
quam defunctis oratiories r e g u l a r ~ s  habituros. Ne aiitein occasione hiiiiis 
divisionis ecclesia liaml)rehtshusen enormiter ledatiir, conveiitiis Boweren- 
(sis) tle nostro coiisensu reditiis diioriim talentoruiii scilicet villicationem 
Willenberch et  beneficium iiuum in Swertegen ecclesie 1,amprehtshusen 
in reconpensationem assignavit. Statuimus etiam, u t  iiis archidiaconi 
Salzbiirgensis salvum sibi in visitatione plebis eiiisdem capelle perma- 
neat et  popuius ille liinina beati RF.dberti anniiatim per se visitet, siciit 
hactenus fuit consuetudo. Ut  auteni hec nostra traditio firma permanent, 
presentem cartam inde conscribi et  sigilli nostri et  capituli inpressione feci- 
mus roborari. Dat. Salzburch, nonas ianuarii, annv doiiiini NOCCOXXOVIIIIO, 
pontificatiis nostri anno XXOVIIIIO.